重庆科技学院资产与后勤管理处

                          资后函〔2020〕65 号

公共办公场所节约用能检查情况通报

(2020 年第 2 期)
校属各单位、机关各部门：

8 月 27 日、9 月 15 日、9 月 16 日（夜间），资产与后勤管

理处对全校公共办公场所节约用能情况进行了专项检查。现将检

查发现的问题通报如下：

序号 办公场所 所属部门 检查时间 存在问题

1 I123-1 建筑工程学院 2020.08.27 1 人在室内，灯全部打开

2 H102 学工部就业中心 2020.08.27 1 人在室内，灯全部打开

3 I522 智能技术与工程学院 2020.09.15 1 人在室内，灯全部打开

7 K1104 化学化工学院 2020.09.15 无人在室内，灯全部打开

8 K123 机械与动力工程学院 2020.09.16 无人在室内，夜间通宵亮灯

请各单位（部门）高度重视节能工作，加强节能宣传，提高

师生员工节能意识，共建绿色校园。

特此通报

资产与后勤管理处

                               2020 年 9 月 17 日
（联系人：李磊    65022029）

（此件公开发布）